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ESPAÑOL

LISTA DE PARTES

1.  Retén del eje
2.  Cabezal
3.  Empuñadura frontal
4.  Arandela elástica
5.  Tornillo M6x22
6.  Tornillo M8x6
7.  Tornillo M8x40
8.  Arandela elástica 
9.  Junta frontal de papel
10.  Buje del eje de salida
11.  Arandela frontal
12.  Anillo elástico
13.  Anillo de goma ‘O’ 18x2.65
14.  Eje de salida
16.  Martillo
17.  Leva
18.  Caja del yunque
19.  Arandela trasera
20.  Rodamiento 6208/P6 2RS
21.  Carcasa trasera
22.  Tuerca M8
23.  Rodamiento 6205/P6
24.  Tapa frontal del cilindro
25.  Pasador 6x22
26.  Cilindro
27.  Rotor
28.  Paleta del rotor
29.  Tapa trasera del cilindro
30.  Pasador 4x10
31.  Junta de papel trasera
32.  Tapa trasera
33.  Válvula de reversa
34.  Anillo de goma ‘O’ 17x2,65
35.  Perilla controladora
36.  Pasador 3x7
37.  Resorte
38.  Bolilla de acero
39.  Pasador 4x32
40.  Buje de cobre
41.  Pasador
42.  Tapón de admisión
43.  Resorte
44.  Conexión de admisión
45.  Anillo de goma ‘O’ 7x1,8
46.  Tornillo M8x8
47.  Gatillo
48.  Pasador 4x24
49.  Tornillo M8x30
50.  Funda frontal
51.  Funda posterior


